
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 103 

 
del 29/03/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
AMPLIAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE - ATTUAZIONE DELL'ART. 5 
COMMA 4 DELLA CONVENZIONE - EROGAZIONE CONTRIBUTO A LLA 
SOCIETA' OPERAIA DI MUTUO SOCCORSO.-           



Det. n.  103/2013 
OGGETTO : AMPLIAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE - ATTUAZIONE 
DELL'ART. 5 COMMA 4 DELLA CONVENZIONE - EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ALLA SOCIETA' OPERAIA DI MUTUO SOCCORSO.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 06.12.2001, con la quale 
è stato approvato lo schema di convenzione per la concessione in uso da parte della 
Società Operaia di Mutuo Soccorso Cooperativa di Pont Canavese al Comune di 
Pont Canavese dei  costruendi locali per l’ampliamento della Biblioteca Comunale; 
 
Visto l’art. 5 – comma 4 – del succitato schema di convenzione, con il quale si 
stabilisce che il Comune di Pont Canavese riconosce alla Società Operaia un 
contributo annuo di € 4.957,99 (lire 9.600.000) per tutta la durata della concessione, 
con inizio delle erogazioni dalla data della firma della convenzione, a parziale 
copertura degli oneri assunti dalla società per la realizzazione della nuova struttura; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 3, la durata della concessione è determinata in anni 
15, decorrenti dalla stipula della menzionata convenzione; 
 
Evidenziato che la convenzione per l’utilizzo dei costruendi locali di proprietà della 
Società Operaia di Mutuo Soccorso Cooperativa di Pont Canavese da destinare ad 
ampliamento della Biblioteca Comunale è stata firmata in data 7 marzo 2002; 
 
Ritenuto pertanto necessario procedere all’erogazione del contributo di € 4.957,99 
relativo all’anno 2013; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI EROGARE alla Società Operaia di Mutuo Soccorso Cooperativa di Pont 
Canavese, per l’anno 2013, un contributo di € 4.957,99, come in narrativa 
dettagliatamente esposto; 
 
DI IMPUTARE il suddetto importo all'intervento n. 1.05.01.04 (cap. 3762) del 
redigendo Bilancio 2013.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 103 del 29/03/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Veloce dott. Guido 

 
 


